
1 
 

 

Číslo objednatele: 19/SML3638/01/SoD/INF

 Číslo zhotovitele:    

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č.19/SML3638  

Z 19. 11. 2019 

na poskytování provozní podpory a rozšíření mzdového a personálního systému 

FLUXPAM 5, uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“): 

 

 
Článek I. 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj 

 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání  Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních 

věcí 
E-mail/telefon: 
(dále jen „objednatel“)   

a 

Zhotovitel: 
Flux, spol. s r. o. 

Jelinek.j@kr-ustecky.cz  / +420 475 657 301 

Sídlo:  Musílkova 167/13, 150 00  Praha 5 
Zastoupený:  Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 
IČ:  16979613 
DIČ:  CZ16979613 
Bank. spojení:  Československá obchodní banka a.s. 

číslo účtu: 194550384/0300 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Aleš Laboutka, jednatel 
E-mail/telefon:  Ales.laboutka@flux.cz / 257 221 700 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 5167(výpis z 

obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 

(dále jen „zhotovitel“, nebo  "Flux, spol. s r.o.") 

 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 11. 2019 Smlouvu o dílo NA POSKYTOVÁNÍ PROVOZNÍ 

PODPORY A ROZŠÍŘENÍ MZDOVÉHO A PERSONÁLNÍ SYSTÉMU FLUXPAM 5 (dále jen 

mailto:Ales.laboutka@flux.cz


2 
 

„Smlouva“), a to podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 2. Smluvní strany se níže uvedeného dne dohodly na 

následujícím doplnění Smlouvy. 

Článek III. 
Změny Smlouvy 

1. Dosavadní text čl. III – Cena díla a platební podmínky, odst. 11: 

„III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

11. Cena za poskytování služeb provozní podpory modulu Stravenky bude fakturována 

zhotovitelem čtvrtletně, přičemž počátkem poskytování je den následující po podpisu 

předávacího protokolu o převzetí modulu. První platba bude upravena s ohledem na počet dní 

poskytování provozní podpory v daném čtvrtletí. Případné cestovní náklady jsou započítány v 

ceně poskytované služby“ 

 

Nový text čl. III – Cena díla a platební podmínky, odst. 11:  

„III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

11. Cena za poskytování služeb provozní podpory modulu Stravenky bude fakturována 

zhotovitelem čtvrtletně, přičemž počátkem poskytování je den následující po podpisu 

předávacího protokolu o převzetí modulu až do 31. 5. 2021. Modul Stravenky byl na základě 

požadavku objednatele od 1. 6. 2021 bezplatně nahrazen modulem Stravenkový paušál. 

Cena za poskytování služeb provozní podpory modulu Stravenkový paušál bude 

fakturována zhotovitelem čtvrtletně, přičemž počátkem poskytování je den následující po 

podpisu předávacího protokolu o převzetí modulu. První platba bude upravena s ohledem 

na počet dní poskytování provozní podpory v daném čtvrtletí. Případné cestovní náklady jsou 

započítány v ceně poskytované služby.“  

 

2. Na základě náhrady modulu Stravenkový paušál za modul Stravenky, došlo k úspoře v rámci 

provozní podpory těchto modulů v částce 18.175,00 Kč bez DPH. Pro zachování původní 

hodnoty smlouvy se smluvní strany dohodly, že uspořená částka bude použita na Provozní 

podporu nových modulů. Celková částka smlouvy se tedy nemění. Ceny jednotlivých plnění 

smlouvy byly rozepsány u původní smlouvy v příloze č. 5 -  Detailní cenová nabídka včetně 

časového harmonogramu. Výše popsané změny se dotkly následujících plnění smlouvy: 

a. Provozní podpora modulu Stravenky za 30 měsíců  

b. Provozní podpora modulu Stravenkový paušál za 25 měsíců 

c. Provozní podpora nových modulů  

Všechny změny jsou označeny v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 je platný dnem jeho uzavření a účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl Ing. Jan Schiller, hejtman 

Ústeckého kraje, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006.5/54R/2018 ze dne 

10.12.2018. 



3 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, souhlasí s jeho 

obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne …………… V Praze dne ………… 
Za Správce: Za Zpracovatele:  

........................................................... ........................................................... 
Ústecký kraj Flux, spol. s r. o. 
Ing. Jan Schiller, hejtman                                           Ing. Zuzana Kolářová, CSc., prokuristka 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Detailní cenová nabídka včetně časového harmonogramu (příloha č. 5 původní smlouvy)



 
 

 

Příloha č. 1 – Detailní cenová nabídka včetně časového harmonogramu (příloha č. 5 

původní smlouvy) 

Popis plnění Rozsah plnění Termín 

nasazení 

Cena bez DPH Cena včetně 

DPH 

Rozšíření licence počtu OSČ 

stávajících modulů 

a) Personalistika z 1000 OSČ 
na 1500 OSČ 

b) Universální export dat z 
SDPam z 1200 OSČ na 
1500 OSČ 

c) Webová aplikace Výplatní 
pásky z 1000 OSČ na 1200 
OSČ 

d) Active Directory z 1000 OSČ 
na 1200 OSČ 

e) Sledování změn (log. 
systém) z 1000 OSČ na 
1500 OSČ 

f) Komplet modulů pro 
komunikaci s ČSSZ z 1000 
OSČ na 1500 OSČ 

1.1.2020  

Provozní podpora stávajících 

modulů s rozšířenou licencí za 

36 měsíců  

 

(cena za 1 rok poskytování 

provozní podpory 256.590,- Kč 

bez DPH; 

cena za 1 měsíc poskytování 

provozní podpory je 21.382,50 

Kč bez DPH) 

 

a) FLUXPAM5 – mzdy pro 
1500 OSČ 

b) Jednotné přihlašování pro 
1500 OSČ 

c) Inventura dovolené pro 1500 
OSČ 

d) Personalistika pro 1500 OSČ 
e) Výstup do MS Office pro 

1500 OSČ 
f) Universální export dat z 

SDPam pro 1500 OSČ 
(dodáno v rámci Exportu 
výplatních pásek)  

g) Avízo pro 1200 OSČ 
h) Univerzální import docházky 

pro 1500 OSČ 
i) Webová aplikace Výplatní 

pásky pro 1200 OSČ 
j) Webová aplikace Plán. 

dovolených - WF pro 1200 
OSČ 

k) Webová aplikace PPDP pro 
1200 OSČ 

l) AD pro 1200 OSČ 
m) Sledování změn (log. 

systém) pro 1500 OSČ 
n) Komplet modulů pro 

komunikaci s ČSSZ pro 1500 
OSČ 

1.1.2020  

Modul Schvalování 

nepřítomností včetně licencí 

 31.12.2019  

Implementace modulu 

Schvalování nepřítomností 

 31.12.2019  

Provozní podpora modulu 

Schvalování nepřítomností za 

36 měsíců  

 

(cena za 1 rok poskytování 

provozní podpory je 13.500,- 

Kč bez DPH; 

počátkem poskytování 

provozní podpory je den 

následující po podpisu 

předávacího protokolu o 

převzetí modulu Schvalování 

nepřítomností 

(v tabulce je uveden 

modelový výpočet) 

1.1.2020  



 
 

 

cena za 1 měsíc poskytování 

provozní podpory je 1.125,- Kč 

bez DPH) 

Modul Docházka včetně 

licence pro 1200 OSČ 

 
na vyžádání 

Implementace modulu 

Docházka 

 na vyžádání 

Provozní podpora modulu 

Docházka za 30 měsíců 

 

(cena za 1 rok poskytování 

provozní podpory je 22.452,- 

Kč bez DPH; 

cena za 1 měsíc poskytování 

provozní podpory je 1.871,- Kč 

bez DPH) 

počátkem poskytování 

provozní podpory je den 

následující po podpisu 

předávacího protokolu o 

převzetí modulu Docházka 

(v tabulce je uveden 

modelový výpočet) 

na vyžádání 

Modul Výčetka včetně licence 

pro 1200 OSC 

 
na vyžádání 

Implementace modulu Výčetka  na vyžádání 

Provozní podpora modulu 

Výčetka za 30 měsíců 

 

(cena za 1 rok poskytování 

provozní podpory je 8.856,- Kč 

bez DPH; 

cena za 1 měsíc poskytování 

provozní podpory je 738,- Kč 

bez DPH) 

počátkem poskytování 

provozní podpory je den 

následující po podpisu 

předávacího protokolu o 

převzetí modulu Výčetka 

(v tabulce je uveden 

modelový výpočet) 

na vyžádání 

Modul Stravenky včetně 

licence pro 1200 OSČ 

 na vyžádání 

Implementace modulu 

Stravenky 

 na vyžádání 

Provozní podpora modulu 

Stravenky za 5 měsíců  

 

(cena za 1 rok poskytování 

provozní podpory je 12.124,- 

Kč bez DPH; 

cena za 1 měsíc poskytování 

provozní podpory je 1.010,33 

Kč bez DPH) 

počátkem poskytování 

provozní podpory je den 

následující po podpisu 

předávacího protokolu o 

převzetí modulu Stravenky  

(v tabulce je uveden 

modelový výpočet) 

na vyžádání 

Provozní podpora modulu 

Stravenkový paušál za 25 

měsíců  

 

počátkem poskytování 

provozní podpory je den 

následující po podpisu 

předávacího protokolu o 

na vyžádání 



 
 

 

(cena za 1 rok poskytování 

provozní podpory je 3.400,- Kč 

bez DPH; 

cena za 1 měsíc poskytování 

provozní podpory je 283,33 Kč 

bez DPH) 

převzetí modulu Stravenkový 

paušál  

(v tabulce je uveden 

modelový výpočet) 

Nákup licence, nákup modulu, 

konzultační a řešitelské hodiny  

 

(cena za 1 konzultační a 

řešitelskou hodinu je 1.350,- 

Kč bez DHP) 

 Lze použít např. na:  

a) Nákup licence (rozšíření 
počtu OSČ) 

b) Nákup modulu včetně 
licence 

c) Implementaci modulu 
d) Předimplementační 

analýzu 

na vyžádání 

Provozní podpora nových 

modulů 

 

(cena za 1 měsíc poskytování 

provozní podpory bude 

stanovena při nacenění 

nového modulu a jeho 

implementace) 

počátkem poskytování 

provozní podpory je den 

následující po podpisu 

předávacího protokolu o 

převzetí nového modulu 

na vyžádání 

Celková cena     

 


